

## Carsten Lind Holding ApS

c/o Lind & Risør A/S, Erik Husfeldts Vej 9  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 42 48 53 22

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

Carsten Lind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. april - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Carsten Lind Holding ApS  
c/o Lind & Risør A/S  
Erik Husfeldts Vej 9  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 42 48 53 22

Regnskabsår: 20. april 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Carsten Lind, Ringstedvej 30A, Lellinge, 4600 Køge

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Kapitalinteresse**

JERICA ApS, Høje-Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt øvrige investeringsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.195 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.990.877 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/4 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.195</b>
Indtægter af kapitalinteresser	56.096.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.987.511</b>
1 Skat af årets resultat	3.366
<b>Årets resultat</b>	<b>55.990.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.430.039
Overføres til overført resultat	26.560.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.990.877</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2021
<u>Note</u>		kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresse	<u>308.825.371</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.825.371</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>308.825.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	3.366
	Andre tilgodehavender	<u>26.666.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.670.033</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.670.033</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>335.495.404</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	40.000
	Overkurs ved emission	279.355.332
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.430.039
	Overført resultat	26.560.838
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>335.386.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.930
	Gæld til kapitalinteressere	265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.195</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.195</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>335.495.404</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5	<b>Nærtstående parter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. april 2021	40.000	279.355.332	0	0	279.395.332
Resultatandel	0	0	29.430.039	26.560.838	55.990.877
	<b>40.000</b>	<b>279.355.332</b>	<b>29.430.039</b>	<b>26.560.838</b>	<b>335.386.209</b>

## Noter

---

	20/4 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-3.366
	<u><b>-3.366</b></u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>	
Kostpris 20. april 2021	279.395.332
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>279.395.332</b></u>
Opskrivninger 20. april 2021	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	56.096.706
Udbytte	-26.666.667
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>29.430.039</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>308.825.371</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>	
	<b>Hjemsted Ejerandel</b>
JERICA ApS	Høje-Taastrup 33,33 %
	31/12 2021 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 20. april 2021	40.000
	<u><b>40.000</b></u>
Anpartskapitalen består af 10.000 A anparter a kr. 1, og 30.000 B anparter a kr. 1.	
Stemmeret:	
A anparter har 100 % stemmeret.	
B anparter er uden stemmeret.	

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Carsten Lind

Hovedanpartshaver
